Кемеровская область- Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

От

О внесении изменений в Порядок определения объема
и условий предоставления муниципальному бюджетному

учреждению Центр социального обслуживания
населения, в отношении которого управление социальной

защиты населения администрации Тяжинского
муниципального округа осуществляет функции и

полномочия учредителя, субсидий на иные цели из
бюджета Тяжинского муниципального округа,

утвержденный постановлением администрации
Тяжинского муниципального округа от 22.12.2020 № 287-п

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов
местного самоуправления Тяжинского муниципального округа с законодательством
Российской Федерации и законодательством Кемеровской области -  Кузбасса в
сфере социальной поддержки и социального обеспечения населения, в
соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации», постановления
Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих
требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам,
устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления
бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь
Уставом Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и условий
предоставления муниципальному бюджетному учреждению Центр социального

обслуживания населения, в отношении которого управление социальной защиты
населения администрации Тяжинского муниципального округа осуществляет
функции и полномочия учредителя, субсидий на иные цели из бюджета Тяжинского
муниципального округа», утвержденный и постановлением администрации
Тяжинского муниципального округа от 22.12.2020 № 287-п (далее -  Порядок)
следующего содержания:

в пункте 2.13 Порядка «исполнительный орган государственной власти
Кемеровской области -  Кузбасса» заменить на «исполнительный орган
Кемеровской области -  Кузбасса».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путем вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Афанасьева Людмила Павловна 8(38449)2-74-40